
  
  

TTEERRMMIINNAARRZZ  SSEESSJJII  EEGGZZAAMMIINNAACCYYJJNNEEJJ  

SSEEMMEESSTTRRUU  LLEETTNNIIEEGGOO  RROOKKUU  AAKKAADDEEMMIICCKKIIEEGGOO  22002211//22002222  

KKIIEERRUUNNEEKK  IINNŻŻYYNNIIEERRIIAA  ŚŚRROODDOOWWIISSKKAA  

ssttuuddiiaa  nniieessttaaccjjoonnaarrnnee  IIII  ssttooppnniiaa  
  

Lp. Przedmiot Prowadzący Data egzaminu 
Godzina 

egzaminu  
 

SSEEMMEESSTTRR  II  

1 Alternatywne źródła energii dr inż. B. Derbiszewski 24.06.2022 15.00  

2 Monitoring środowiska dr inż. B. Pawłowska 
20.06.2022 

24.06.2022 

09.09.2022 

18.00 

18.00 

18.00 

zdalnie 

zdalnie 

zdalnie 

3 Technologie proekologiczne dr inż. M. Tomalczyk 
12.06.2022 

22.06.2022 

13.15-14.45 

17.00-18.30 

zdalnie 

zdalnie 

4 
Sieci i instalacje wodne, kanalizacyjne  

i gazowe 
prof. dr hab. inż. J. Jeżowiecki 

24.06.2022 

09.09.2022 

16.00 

16.00 

uczelnia 

218 

uczelnia 

218 

  

  


